
  

 

 
 
 

Obchodní podmínky ke kupní smlouvě o prodeji nového vozu 
 
I. Účastníci 
 
Prodávající:  Kupující: 
 
CB Auto a.s.  firma: ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 
Milady Horákové 1477,370 05 Č. Budějovice Adresa/sídlo: Masná 131, 381 01 Český Krumlov 
tel. 385 102 423 IČO: 42396182 , DIČ:  CZ 42396182 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868                 jednatel: Ing. Miroslav Reitinger 
OR:  Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174  
(Zastoupená): Františkem Filisteinem 
 
II. Předmět smlouvy 
 
III. Cenové ujednání viz. kupní smluva 
 
IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
 
4.1. Způsob úhrady kupní ceny. 
 
4.1.1. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 0 Kč (slovy:.korun českých), v hotovosti nebo na účet prodávajícího u 
UniCredit Bank číslo účtu: 2104176245/2700 a to nejpozději do -dnů od podpisu této smlouvy. Nesplněním této povinnosti 
kupujícím vzniká prodávajícímu právo od smlouvy odstoupit. 
 
4.1.2. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou 
v hotovosti či bankovním převodem, přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsaná na účet prodávajícího.  
 
4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 
 
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu do  29.5.2020 ode dne zaplacení zálohy na kupní 
cenu. Za den zaplacení zálohy na kupní cenu je považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu v hotovosti prodávajícímu. 
V případě, je-li zaplacení zálohy realizováno bankovním převodem na účet prodávajícího, je za den úhrady zálohy na kupní 
cenu považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající 
příjem okamžitě. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně o 4 týdny a u vozidel se zvláštním vybavením 
maximálně o 4 týdnů.  Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy bez negativních právních důsledků.  
 
4.2.2. Předmětem této smlouvy je vozidlo uvedené v objednávce vozu. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit, 
s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 
 
4.2.3. Předání – převzetí vozidla. 
 
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1.. 
 
4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. je kupující povinen uhradit náklady 
prodávajícího za uskladnění, jež vznikly prodávajícímu v důsledku nesplnění povinnosti kupujícího vozidlo převzít.   
 
4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob.  
 
4.3. Odstoupení od smlouvy. 
 
4.3.1. Tuto smlouvu lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou smlouvu. 
 
4.3.2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1.. 
 

1.1. 
M. Horákové 1477, České Budějovice 37005 
Tel.: 385 102 423 ,  Fax: 385 102 418 
e-mail: info@cb-auto.cz,  www.cb-auto.cz 
IČ: 26031868, DIČ: CZ26031868 
č.ú. 2104176245/2700 UniCredit Bank 

OR: Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174 

mailto:info@cb-auto.cz
http://www.cb-auto.cz/


  
4.3.3. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 4.2.3.2., je prodávající oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení smluvní povinnosti stanovené dle bodu 4.2.3.2. smluvní pokutu 
ve výši 10 % z celkové ceny vozidla. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím za předmět koupě na smluvní 
pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 
 
4.3.4. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy. 
 
4.3.5. Záloha splacená kupujícím není v případě odstoupení od smlouvy úročena.  
 
4.3.6. Dojde-li k porušení ustanovení této smlouvy ze strany kupujícího, je kupující povinen vždy uhradit smluvní pokutu ve 
výši 10% z celkové ceny vozidla. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty vůči již zaplacené záloze.  
Splatnost smluvní pokuty nastává 10dnů po porušení smlouvy ze strany kupujícího. 
 
4.4. Záruční podmínky. 
 
4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s.. 
 
4.5. Výhrada vlastnictví. 
 
4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny včetně eventuelních vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajícího. Kupující 
se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní 
smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 
 
4.6. Použitelné práva, soudní příslušnost. 
 
4.6.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.  
 
4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadující vždy písemnou 
formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah  
smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
 
Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích. 
 
Za přijetí smlouvy se považuje pouze vlastnoruční podpis. 
 

 

 

 
 
 
 

                      
 
                                                                                                                                                                                                                              
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

…18. 5. 2020…    ………………………………………………….   …………..…………………………………                      …………………………………………… 
     Datum         Prodávající                                                      Kupující 
                                            CB Auto a.s.                         Ing. Miroslav Reitinger – jednatel               Ing. David Šindelář - jednatel 
                        František Filistein – prodejce vozů Škoda                                                      Českokrumlovský rozvojový fond s.r.o.       

 


